
日 時

会 場

2020年 2月7日（金） 19:00 ～ 20:45

特別講演1

Opening Remarks特別講演2

主催

三重大学大学院医学系研究科 血液・腫瘍内科学 教授 片山 直之 先生

松阪中央総合病院 血液内科 診療部長 関根 隆夫 先生

日本赤十字社 伊勢赤十字病院 輸血・細胞治療部 副部長 藤枝 敦史 先生

謹啓 時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、この度「第２回がん診療のトータルマネジメントを考える会」を開催することとなりました。ご多忙中、誠に恐縮
に存じますが、何卒ご出席賜りますようご案内申し上げます。

謹白

第2回がん診療のトータルマネジメント

当日はご参加いただいた確認のため、ご施設名・ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。ご記帳いただいたご施設名・ご芳名は、医薬品の適正使用情報および
医学・薬学に関する情報の提供の為に利用させて頂きます。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。
※会終了後、情報交換会を開催致します
＊本会は大学院セミナーに認定されております。（がんプロフェッショナル養成プラン推奨セミナーです）

「 経口Fxa阻害剤リクシアナ錠・OD錠 」について 第一三共株式会社

三重県総合文化センター 文化会館棟2階 「大会議室」
三重県津市一身田上津部田1234 059-233-1111

オープニングリマークス

<情報提供>

「 白血病診療の現在 」

「 がんとVTE 」
東海大学医学部内科学系 総合内科学 准教授 沖 将行 先生

鈴鹿中央総合病院 血液・腫瘍内科 副院長 川上 恵基 先生

座長

座長

後援 三重大学医学部附属病院がんセンター


